

令和7年度 原材料表【年間】

【様式109】（中学校）

○このリストの食品は、詳細献立表の「期」の列に「年」と記載されています。また「1年」間使用しますので、保管をお願いします。

○しょうゆ・みそ・酢に由来する『小麦』はアレルギー表示をしません。

○原材料が2つ以上の食品に限り記載しています。

○OHPにも掲載しています。

No.	品名	原材料	特定原材料 (8品目)
37	はくさい・キムチ	白菜、食塩、砂糖、酵母エキス、唐辛子、 <u>昆布粉</u> 、 <u>醸造酢</u> 、にんにく、生姜	



Aコース：11月28日（金）、Bコース：11月27日（木）のみ			
37	はくさい・キムチ	白菜、食塩、 <u>大根</u> 、 <u>人参</u> 、 <u>長ネギ</u> 、砂糖、酵母エキス、唐辛子、 <u>昆布</u> 、にんにく、生姜	